
DAMABA ApS

CVR-nr.: 40858326

Lillerupvej 94
8410 Rønde

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/01/2024

Kristina Dalsgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DAMABA ApS
Lillerupvej 94
8410 Rønde

CVR-nr.: 40858326
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 348 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for at være tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-8.442	-5.625
Resultat af ordinær primær drift		-8.442	-5.625
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		366.166	184.316
Øvrige finansielle omkostninger		-9.688	-9.968
Ordinært resultat før skat		348.036	168.723
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		348.036	168.723
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-7.171	17.653
Overført resultat		233.207	33.270
I alt		348.036	168.723

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		843.222	657.056
Finansielle anlægsaktiver i alt		843.222	657.056
Anlægsaktiver i alt		843.222	657.056
Likvide beholdninger		28.041	74.283
Omsætningsaktiver i alt		28.041	74.283
AKTIVER I ALT		871.263	731.339

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		103.222	110.393
Overført resultat		272.667	39.460
Forslag til udbytte		122.000	117.800
Egenkapital i alt		547.889	317.653
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		318.374	408.686
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		323.374	413.686
Gældsforpligtelser i alt		323.374	413.686
PASSIVER I ALT		871.263	731.339

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	110.393	39.460	117.800	317.653
Betalt udbytte				-117.800	-117.800
Årets resultat		-7.171	233.207	122.000	348.036
Egenkapital, ultimo	50.000	103.222	272.667	122.000	547.889

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

1